Annales Poloniae et notae historicae: p. 14—21 *Annales annorum 965—1360* „Rocznik Sędziwoja“ dicti (Mon. Pol. hist. t. II p. 871—880); p. 118—119 annorum 965—1135 vulgariter „Rocznik krótki“ nuncupati (Mon. Pol. hist. t. II p. 782, 792—797); pag. 205—208 annorum 1205—1333; p. 212—214 annorum 1384—1391, 1202 (Mon. Pol. hist. t. III p. 229—231); p. 214—216 *Notae „Spominki o Ciołkach“* nuncupatae (Mon. Pol. hist. t. III p. 267—270); p. 216—218 *Annales annorum 1296—1364* (Sommersberg, *Scriptores* t. II p. 79—81); p. 218 „De Przemislo quomodo attempavit impugnare terram Thorunensem“; pag. 218—225 *Annales annorum 965—1309* „Rocznik wielkopolski“ nuncupati (Mon. Pol. hist. t. II p. 6—42); p. 327—350 annorum 965—1340 dicti „Rocznik Traski“ (Mon. Pol. hist. t. II p. 828—861); annorum 1410—1461 (Mon. Pol. hist. t. III p. 240—242 „Spominki krakowskie“); p. 606 *Notae de annis 1454—1559* (Mon. Pol. hist. t. V p. 909 „Notae Gnesnenses“); p. 941—942 „De regibus Poloniae extra istam cronicam collecta“ (Mon. Pol. hist. t. III p. 285—287 „Zbieranka skróceń o polskich królach“); pag. 943 „Versus ex cronica Vincencii Cadlubowicz episcopi Cracoviensis“ (Mon. Pol. hist. t. III p. 288—289 „Wiersze o świętopietrzy“); pag. 943—944 *Annales annorum 965—1200* dicti vulgariter „Rocznik mazowiecki“ (Mon. Pol. hist. t. III p. 203—204).

Inventaria: p. 942—943 „De vasis sacratis et ornatibus ecclesie Gnesnensis per olim Ianislaum archiepiscopum Gnesnensem in castrum Chanczyni deportatis tempore gwerrarum que tunc vigeabant inter regem Wladislaum Lokethkonem et Cruciferos“ 1318 (Mon. Pol. hist. t. V. p. 949—950 „Inventaria ecclesiae cathedralis Gneznsensis“); p. 943 „De villis prestimonialibus ecclesie Gneznsensis“; p. 947—950 (2 chartae membranaceae) *Inventarium apparatus ecclesie Gnesnensis*

anni 1450 (Mon. Pol. hist. t. V p. 950—954 „Inventaria ecclesiae cathedralis Gneznensis“).

Privilegia, statuta, confoederationes: p. 554—560 Privilegium regis Casimiri Magni pro archiepiscopatu Gnesnensi a. 1357 concessum; p. 561—562 Dobrogost cum fratribus castra Drdzen et Santok in feudum a rege Casimiro recipit a. 1365 (Cod. dipl. Maioris Pol. t. III nr. 1545); p. 573—565 „Conservatorium universitatis studii Cracoviensis“ papae Martini V (sine fine); p. 613—619 „Iura maledicta iudeorum illegitime per regem concessa“ (privilegium pro iudeis Casimiri regis a. 1454); p. 623—625 Privilegium terrestre regis Casimiri pro Maiori Polonia in Nyeschawa editum a. 1454; — p. 549—552 Confoederatio in Piotrkow a. 1406 inita; p. 560—561 Alia confoederatio in Piotrkow a. 1407 inita; p. 857—888 Statuta Casimiri magni (p. 857 „Incipit regestrum iuris polonicalis et terrestres“; pag. 886 „Sequitur rubrica de Magna Polonia cum aliis statutis inferius annotatis pro republica“); p. 888—899 „Secuntur statuta regis Poloniae convencionis Wartensis instituta et edita per serenissimum principem regem Poloniae Wladislaum necnon ducem Lithwanie in Cracovia demum ante ea erant inventa de anno domini millesimo quadringentesimo vicesimo in festo Pasce et ista enim statuta et iura edita per prelatos et barones tocius regni Poloniae in Wartha sub anno natiuitatis domini M quadringentesimo vicesimo tercio in vigilia Symonis et Jude apostolorum et diebus sequentibus confirmata per prescriptum dominum regem et prelatos“ (p. 899 „... Et sunt finita anno domini millesimo quadringentesimo. quinquagesimo II“); p. 900 Articulus ex statutis Casimiri magni („De kmethoribus fugitivis...“).

Acta diversa res gestas Cruciferorum et Poloniae illustrantia: p. 852, 853 Duae litterae Conradi ducis Masoviae pro domo Teutonicorum a. 1230; p. 837—838, 838—840 Litterae imperatoris Frederici II a. 1245 et 1255; p. 562—563 Mszczyngiws dux Pomeraniae terram hanc duci Przemisloni tradit donatque a. 1282; p. 819—820 „Hic confitetur magister Prussiae terram Michalow a duce Cuiavie fore sibi obligatum“ a. 1304; p. 819 „Hic magister generalis de Prussia fatetur emisse piscariam et alia multa bona in terra Pomeraniae“ a. 1309; p. 641—643 Sententia arbitralis Caroli et Joannis Ungariae et Bohemiae regum in causa inter regem Poloniae Casimirum et ordinem Teutonicorum de terris Pomeraniae, Culmensi, Cuiaviae et Dobrinensi a. 1335 (cum commentario); p. 643—647 Litterae pacis inter regem Poloniae Casimirum et ordinem Teutonicorum a. 1343 (5 litterae, duae regis Casimiri, episcoporum, duae civitatum); p. 841 Litterae imperatoris Caroli IV a. 1355; p. 841—842 Wenceslai regis a. 1383, p. 840—841 Ludovici IV a. 1393; p. 821—823, 836 Litterae papae Clementis, p. 823—824 papae Gregorii; p. 646 „Littera Wladislai moderni regis Poloniae“ in Raciąż edita; p. 646 „Littera concordie habite in Torun“ regis Wladislai; p. 647—649 „Compromissum regis Poloniae vigore cuius pronunciatum est Bude etc.“; p. 649—675 „Sententia lata Bude“; p. 675—717 De relationibus inter Poloniam et ordinem ab a. 1306, doctorum iuris utriusque (Inc. „Causa talis est...“); p. 719—751 Refutatio eiusdem scripti doctorum iuris; p. 751—803 „Scriptum magistri Pauli ad impugnandum privilegia cruciferorum“;

p. 803—809 Dicta testium in processu inter Poloniam et ordinem Cruciferorum; p. 809—814 Articuli procuratoris Poloniae; p. 814—819 „Hic impugnantur iustificatores regis Ro. pro parte regis Polonie“; p. 2—6 Nota de Cruciferis (inc. „Ad demonstrandum clare iusticiam serenissimi domini nostri Kazymiri super terris Pomeranie, Culmensi et Michaloviensi...“); p. 7—13 Decretum Petri s. Marie in dominica diaconi cardinalis inter regem Polonie et Cruciferos Rome 20 novembris a. 1422 latum; p. 591—598 Pax inter Poloniam et Prussiam a. 1422 conclusa (litterae Pauli de Rusdorff magistri ordinis); p. 626—631 Chronica rerum inter Polonos et Cruciferos annis 1306—1420 gestorum; p. 631—632 Sententia excommunicationis Cruciferorum, qui ecclesias incenderunt et combusserunt; p. 633—634, 637 Regestra privilegiorum monasteriorum Olivensis et Zukoviensis; pag. 635, 636 Mappae delineatae Prussiae Pomeraniaeque, notis p. 637 illustratae; p. 604—606 Epistola regis Casimiri magistro Lodovico de Erlichshauschen scripta a. 1454; p. 576—578 „Forma iuramenti sub qua dominus Ludovicus magister et successores nobis Kazimiro regi et successoribus nostris regibus et regno Polonie iurare tenebitur“; p. 587—591 Privilegium Casimiri terris Prussiae concessum; p. 599—600 Epistola imperatori de rege Casimiro ab incerto Polono scripta; pag. 601—603 Litterae submissionis terrarum Prussiae; p. 636 Nota de convencione inter Polonos et Cruciferos pacis ocludendae causa congregata; p. 572—574, 579 Instrumentum pacis inter Poloniam et Prussiam a. 1466 conclusae (litterae Ludovici magistri ordinis Teutonorum).